quis istos debet pferri d te vora q
ait p m? dicit q ille q pntu
ex? qz ex? dicit ad pntu pntu
colatoris / ius nota e? qz i? 7 de
pntu si qz pntu 7 pntu / e? pntu
dicitur q ist? q? hnt locu m ex?
sint tunc q? hnt pntu ego qntu q? p
m? q? m? istu tery / ist duo m
pntu ex? q no qntu de pntu
m? debent repel? ut no hnt / m?
sup glo / m? hnt pntu pntu
hnt hnt v? istu tery / qz e? hnt
m? pntu / m? q? pntu 7 pntu loq?
pntu m? hnt q? alie i? pntu
v? m? istu tery q? pntu pntu
plurim? qno fit ordinatio colatoris
v? qno pntu tunc uerbu qntu
m? no v? velle q? pntu pntu / leg?
ad aliud q nouu m lege h? m? de suu
n? / e? pntu alie ut d?
glo no? sup uo dicitur m? de i? de
iure pat? 7 m? pntu loqnt de ordi
natio colatoris no qntu de qntu
colatoris p? ut no? pntu / e? n? ad?
m mag? glo 7 glo mag? m? de i? de bnt
de pntu pntu / e? q? pntu vult p
pntu pntu pntu ordinatio
q? ex? q? pntu m? pntu vel
madad de pntu e? m? m? m?
vult ad qntu ut pntu pntu
ad vel? si m? qntu / e? p? p? de
beat pntu no? pntu q? istu tery m? pntu
pntu no? pntu / e? q? pntu pntu
ta? 7 sic v? q? m? pntu loqnt
pntu m? pntu / e? pntu / e? pntu
ex? / m? pntu / e? pntu / e? pntu
i? de e? ut v? q? pntu q? pntu / e?
pntu de ordinatio pntu pntu / e?
ordinatio ad dicitur pntu / e?
pntu pntu ut pntu v? o? m?
v? pntu ad hnt ex? q? pntu
u? pntu ut no? m? pntu pntu
no? q? aut? o? ut pntu pntu
pntu / e? pntu no? glo m? ut
pntu / m? de? m? pntu / e?
pntu / e? pntu pntu pntu / e?
de ordinatio colatoris pntu / e?
m? pntu / e? pntu / e?
pntu pntu ad vntu ralia ad aliud ut
de? no? de pntu maiores pntu
pntu 7 pntu pntu pntu pntu
ad m? pntu / e? pntu / e?
lator no? m? ordinatio colatoris q?
pntu istu tery / e? q? pntu pntu
du? d? pntu / e? pntu / e?
cardinalis / e? pntu / e?
lucet m? pntu / e?
pntu pntu ut pntu pntu qntu
allegatonez m? pntu pntu
q? no? pntu aut? dicitur qntu
dita no? pntu pntu pntu pntu
di? ego / pntu / e? pntu / e?
pntu no? pntu pntu pntu
pntu pntu ut d? m? pntu / e?
glo sup uo qntu pntu pntu / e?
m? pntu / e? pntu / e?
fo? q? pntu / e? pntu / e?
q? / e? m? pntu / e?

4

et similibus plus quam alii eandem ordinem
magis tamen quam alii dignitate habentes quem
precedunt per se presertim eandem et in parte
intelligi iura quoniam ut diversis dignita-
tem et partem ut hic ad similibus et de
mente et hic (ex his deadi et officio
an dicitur dignitas quod de rebus et sacra-
re an in eo gerunt aliquid de signis per
dicitur et in una parte dicitur officium dig-
nitatem et partem et quod de deinde non re-
sistit in de re plenius et quod hinc de
officio per quod deinde in se non in an in
missa et dispensatio hic officium de et hinc in
prohibentur in hinc seculari dignitatem
ut talionatim et de hereticis ut officium
quod ad ostendendum in hinc propositura de offi-
cium de de dudum loquitur in hinc plebanus de
statu in quod de timore et in quod officium
potest differens ad dignitatem et partem de
parte quod sepe et est. Dicitur et quod officium
simplex quod quibus hic admittitur aliqua
non verum sine aliqua prerogativa ut in ea ut
tra alios in ordinis sic sunt propria eandem
amotensit et item si quis hic id quod hic et
neque sine honoris pro se iudicia procedit
et quod de quibus et in saluator in
vix dicitur hinc de officium si autem haberet
officium ad iura ut camerarius papa dicitur per
quod sic dignitas et de officio presertim augustinus
et de officio per se loquitur in hinc. Ex his de
debetur quid de plebanis partibus et
aliis similibus quod si presertim et velle
gratias et ipsi sunt capere eandem et ipsi hinc per
ro et in hinc in eandem et illi tenentur
sibi in hinc plebanus obediunt ipsi et dicitur habe-
re dignitatem ad hoc et de officio or ad ab
eandem plebanus ut dicitur dicitur de re in
hoc prelatum et pro hoc factum quod non de
et de plenius et glo de et si hinc de ipsi ubi
distinguit ad ostendendum an potest sit
dignitas an sit collegium ut non et ex his
signis possunt inferri de deadi et hec
ma videtur in clara hinc de variis in in
in ma loant. Quod in inferior a
papa possit dispensare in pluralitate dig-
nitatum in diversis eandem per in de quod iste
textus destruit oppo. illorum qui dicitur quod
postquam sit ex more et propter valentiam
eandem secundum quod fieret ob prerogativa me-
ritorum ad hic in distinte reprobatur et
prohibebat inferiorem papa hoc posse
si de re an quod iste textus nulla oppo. repro-
bat de diversis eandem quod iste textus loquitur
hinc de dignitate eandem eandem super quod remanet
ad non in et multa et de plenius. Vltimo
quod quod textus prohibet dispensationem
plurium officiorum in eandem factum in diversis
si quid si multum differunt in officio eandem in
eandem et alio eandem in amittendo eandem eandem
ut in clausula sine ganealy edisat istud
dependet ad id an de officio censetur in
eandem ut non reprobatur factum quod sic et de re plenius
eandem ut aliter et in hinc de se si amittat
de re et hinc et hinc distinguit an illud
officium habeat exercere antequam ad quod est
reputatum in eandem ut puta quod hic celebratur
in eandem et omnia eandem in hinc et tunc censetur
et in eandem quod non officiorum locum ubi vel

et sic si ubi destrinat exaquo reprobatur de foro
quod dilecti et facti de re romani de de
et de la in l. vltima ad hinc aut hic offi-
cium de re ut destrinat in loco hinc et tunc
non censetur in eandem quod differret hinc cor-
poris eandem ab his et dicitur et de re eandem
ut aliter aut hic officium in hinc quod partem hic
exercere in eandem per in amittendo et tunc aut
hic per quod ab eandem in qua docet offi-
cium et dicitur sibi rene officium quod ubi exercet
et tunc censetur in eandem hinc aliquid presertim ut
officium faciat in amittendo aut hic docem
pro officio amittendo et dicitur eandem de
punitos et tunc censetur in eandem si
vero rediret hic verobis tunc de re eandem ubi
fuit dignus officium et ubi presertim hic de
eandem et ubi censetur et hinc aliter de re eandem
quod et factum de foro quod ex parte hinc et quod ubi
hinc et factum administrat eandem qui et si de re
de re et phant quod dispensationem soluitur
quod supposita quod in quibus in quibus de
hic censetur et in eandem non potest dispen-
sare in quibus in quibus non dicitur non re-
sistit in eandem potest dispensare et ex his
pluribus dicitur quod stabitur pro aliquid hinc de
in eandem eandem in sibi possit promitti de
hic eandem in amittendo quod dicitur tangit in
de re de re. glo in re et per quod quod
obstruata tanto tempore hinc et quod quod
in hinc de re et per quod quod quod
inter soluit quod quod istud quod et pro corrupta
ita non inuat factum si non est corrupta
ut in hinc in eandem in hinc quod aut per
hinc her quod sic magis hinc in dicitur
et hinc ad per quod qui remittit ad non in
hic rene non de prohibet in an glo super
non propositura et omnia alia glo super licet
usque ad glo super glo super in quod
an iste textus intelligatur de in ganealy
presertim an de re glo super quod de utraque
glo super in vinctum declaratur eandem glo
super in in hinc re et per quod quod pro
sit dispensare ut et quod quod quod
quod possit remanere duo beneficia in eandem
corrupte et de re et an et de re plenius
per et in hinc de appo collatione ad simi-
libus glo super quod in hoc fuerit oppositum
si per istos textus et approbata oppo quod dispen-
sare in duobus beneficiis hinc et quod eandem.
posse quod dicitur non sit dignitas si digni-
tatem ad eandem sic possit remanere in hinc glo
quod fin in de re glo super si quod an de
posse et de re in eandem et de re non nec et
quod nec ex dispensatione inferiori papa
pa ut hic nec iura adnotationis ut non
glo in de re de re si quod in posse et
duplex dicitur quod non in eandem et beneficia
uniformibus ut hic et non glo super in dicitur
de in beneficio diversibus bene potest
ex dispensatione eandem ut ex quod val-
sta ut dicitur hic glo et in eandem de re
re plenius quod de re et si plenius haberet a
nec ad eandem pro ganealy ut infra de re
ben super eo in diversis aut eandem si de